
„Statt Tag der offenen Türe“ 
Präsentationskonzert

Samstag, 12.09.2020 
13.00  - ca. 14.00 Uhr

Zeughausareal Gelterkinden
(bei Schlechtwetter im Zeughaus)

 
Während dem Anlass und zu den Büroöffnungs-
zeiten (Mo-Do, 9-11 Uhr) können Sie kostenlose 
Schnuppertermine (Dauer je 10 Min.) bei bis zu 

6 verschiedenen Lehrpersonen buchen.

weitere Infos:
Regionale Musikschule Gelterkinden 

Rünenbergerstrasse 35, 4460 Gelterkinden, 061 985 70 80

www.msgelterkinden.ch

An
m

el
de

fr
is

t f
ür

 M
us

ik
un

te
rr

ic
ht

 1
5.

11
.2

02
0


